
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДЕВЯТОВСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

30.08. 2018  г.         №  32а 

д. Девятово 

 

 

«О присвоении адресов» 

 

 

      Руководствуясь  п.21ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российкой 

Федерации», п. 8 постановления Правительства Российской Федерации от 19 

ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулировании адресов», Администрация муниципального образования 

«Девятовское» п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. В целях проведения инвентаризации адресов в муниципальном образовании 

«Девятовское», присвоить адреса, находящемся на территории 

муниципального образования объектам  согласно приложению № 1. 

 

 

 

 

 

Глава                                Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

К постановлению администрации 

Муниципального образования 

«Девятовское» № 32 от 30.08.2018 

 
 

№ п/п 
Кадастровый 

номер 
Адрес Назначение 

Площадь 

(кв.м) 

1 3 4 6 8 

1 18:18:037001:465 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Девятово деревня, 

Азина улица, д. 2А 

Нежилое 214,20 

2 18:18:037001:470 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Девятово деревня, 

Азина улица, д. 30 

Нежилое 220,20 

3 Без номера 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Девятово деревня, 

Азина улица, д. 41 В 

Нежилое 93,2 

4 18:18:037001:677 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Девятово деревня, 

Советская улица, д. 16 

Нежилое 47,6 

5 18:18:037001:455 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Девятово деревня, 

Школьный переулок, д. 1 

Нежилое 2356,40 

6 Без номера 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Девятово деревня, 

Школьный переулок, д. 1 Б 

Нежилое - 

7 18:18:038001:143 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Дикуши деревня, 

Поселковая улица, д. 2 

Жилое 51,3 

8 18:18:038001:131 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Дикуши деревня, 

Поселковая улица, д. 3 А 

Жилое 39,0 

9 Без номера 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Дикуши деревня, 

Центральная улица, д. 1 

Нежилое - 



10 18:18:038001:179 

427971, Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный  

район, сельское поселение 

«Девятовское», Дикуши деревня, 

Центральная улица, д. 34 

Жилое 31,10 

 

 
 


